



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

CODEHOUSE A/S

ESPLANADEN 8A, 4., 1263 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 6 October
2016*

Steven Aneel Hasz-Singh

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 51 25 37
CVR NO. 30 51 25 37

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 <i>Financial Statements 1 July 2015 - 30 June 2016</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement (classified by nature)</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Noter..... <i>Notes</i>	11-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Codehouse A/S
Esplanaden 8A, 4.
1263 København K

CVR-nr.: 30 51 25 37
CVR no.:
Stiftet: 3. juli 2007
Established: 3 July 2007
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Financial Year: 1 July 2015 - 30 June 2016

Bestyrelse
Board of Directors

Bjarne Søballe, Formand
Formand
Peter Sebastian Winslow
Steven Aneel Hasz-Singh
Søren Fink-Jensen

Direktion
Board of Executives

Steven Aneel Hasz-Singh

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Advokat
Law Firm

Gorrissen Federspiel
H.C. Andersens Boulevard 12
1553 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Codehouse A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Codehouse A/S for the year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 30 June 2016 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 July 2015 - 30 June 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 5. oktober 2016
Copenhagen, 5 October 2016

Direktion:
Board of Executives

Steven Aneel Hasz-Singh

Bestyrelse:
Board of Directors

Bjarne Søballe
Formand
Chairman

Peter Sebastian Winslow

Steven Aneel Hasz-Singh

Søren Fink-Jensen

Væsentligste aktiviteter

Codehouse A/S beskæftiger sig med udvikling af webbaserede forretningsløsninger baseret på Microsoft-teknologier.

Codehouse er guldpartner med henholdsvis Microsoft og Sitecore.

Codehouses strategi er fortsat at skabe vækst gennem konsolidering af større kundeforhold og et styrket fokus på at etablere nye kunderelationer blandt de 100 største danske virksomheder målt på omsætning. Codehouse har fortsat sit solide samarbejde med eksisterende kunder, som PANDORA, LEGO, Georg Jensen og GN Resound, samt lavet større leverancer til blandt andre Jabra.

Codehouse vil fortsat være den førende danske leverandør af tekniske webløsninger med fokus på komplekse løsninger, herunder i højere grad også på rådgivning omkring teknisk arkitektur, forretningsmæssig fundering af teknologi samt kvalitetssikring i webprojekter. Codehouse har i løbet af året udvidet kompetenceområderne og har fået bredere erfaring inden for ecommerce, mobil- og CMS-områderne, hvilket giver gode referencer. Codehouse har fortsat diversificeringen af tekniske kompetenceområder for at minimere risici forbundet med at have få store kunder, således søger Codehouse også fremadrettet at brede sin viden og kompetencer til organisationer også i den offentlige sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat for 2015/16 er tilfredsstillende. Codehouse har valgt at fastholde sit fokus på kvalitet i leverancer og samarbejdsforhold frem for et fokus på vækst alene.

Forventninger til fremtiden

Der er en positiv forventning til 2016/17. Codehouse har en forventning om fortsat at fokusere på procesforbedringer samt en moderat organisatorisk vækst. Væksten forventes at være organisk og primært baseret på nye kunderelationer, samt fortsættelsen af tidligere års succesrige initiativ, Codehouse Academy, hvorigennem Codehouse ønsker at opkvalificere nyuddannede med henblik på efterfølgende fastansættelse.

På baggrund af ovenstående forventer selskabet et positivt resultat for 2016/17.

Principal activities

Codehouse A/S is engaged in development of web-based business solutions based on Microsoft technologies.

Codehouse is a Microsoft and Sitecore gold partner.

Codehouse's strategy continues to be growth creation by consolidation of major customer relations and a strengthened focus on establishment of new customer relations among the top 100 biggest Danish enterprises measured by revenue. Codehouse has continued the solid cooperation with existing customers such as PANDORA, LEGO, Georg Jensen, and GN Resound and has made larger deliveries to Jabra among others.

Codehouse will continue to be the leading Danish supplier of technical web solutions with focus on complex solutions, including to a larger extent also on consultancy services regarding technical architecture, commercially based technology, and quality management of web projects. Codehouse has expanded its competence areas during the year and gained broader experience within ecommerce, mobile and CMS which provides good references. Codehouse has continued the diversification of technical competence areas to minimise the risks from having few, large customers, and thus Codehouse also seeks to spread knowledge and competences in the future - including to organisations within the public sector.

Development in activities and financial position

The financial results for 2014/15 are satisfactory. Codehouse has chosen to maintain its focus on quality in supply and working relationships instead of focusing on growth only.

Future expectations

The expectations for 2016/17 are positive. Codehouse expects to continue focusing on process improvements and a small organisational growth. The growth is expected to be organic and, primarily, based on new customer relations, and on the continuation of previous years' successful initiative Codehouse Academy from where Codehouse wishes to improve qualities of new graduates with the purpose of subsequent permanent employment.

Based on the above, the company expects positive results in 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		31.677.571	31.020.686
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-3.865.236	-3.713.011
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-5.915.642	-4.352.060
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		21.896.693	22.955.615
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-19.696.559	-19.170.875
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-253.117	-236.823
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		1.947.017	3.547.917
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		16.937	11.064
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-2.669	-3.804
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		1.961.285	3.555.177
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-461.593	-845.672
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		1.499.692	2.709.505
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		4.000.000	2.350.000
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Accumulated profit</i>		-2.500.308	359.505
I ALT <i>TOTAL</i>		1.499.692	2.709.505

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER	Note	2016 kr. DKK	2015 kr. DKK
ASSETS			
Udviklingsprojekter..... <i>Development projects</i>		211.143	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		20.414	0
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		52.992	105.996
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	3	284.549	105.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		611.768	230.784
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	13.307
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	611.768	244.091
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		393.147	394.061
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	5	393.147	394.061
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.289.464	744.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.157.617	6.154.961
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>		783.560	777.425
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.323.625	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		22.400	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		402.883	1.046.524
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.690.085	7.978.910
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.845.632	5.256.227
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		10.535.717	13.235.137
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		11.825.181	13.979.285

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
		DKK	DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført overskud.....		1.095.605	3.595.913
<i>Retained profit</i>			
Forslag til udbytte.....		4.000.000	2.350.000
<i>Proposed dividend</i>			
EGENKAPITAL.....	6	5.595.605	6.445.913
EQUITY			
Hensættelse til udskudt skat.....		73.426	18.305
<i>Provision for deferred tax</i>			
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		73.426	18.305
PROVISION FOR LIABILITIES			
Gæld til pengeinstitutter.....		150.133	157.799
<i>Bank debt</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		618.490	589.799
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		525.971	811.684
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	707.794
<i>Payables to group enterprises</i>			
Selskabsskat.....		406.472	875.046
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld.....		4.406.883	4.317.135
<i>Other liabilities</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		48.201	55.810
<i>Accruals and deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.156.150	7.515.067
Current liabilities			
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.156.150	7.515.067
LIABILITIES			
PASSIVER.....		11.825.181	13.979.285
EQUITY AND LIABILITIES			
 Eventualposter mv.	 7		
<i>Contingencies etc.</i>			

NOTER
NOTES

	2015/16 kr. DKK	2014/15 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 29 (2014/15: 28)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	17.906.859	17.308.706	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.599.547	1.504.966	
Omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	190.153	196.765	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	0	160.438	
	19.696.559	19.170.875	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	406.472	875.046	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	55.121	-29.374	
	461.593	845.672	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	0	0	530.000
Tilgang..... <i>Additions</i>	211.143	20.997	0
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	211.143	20.997	530.000
Afskrivninger 1. juli 2015..... <i>Amortisation at 1 July 2015</i>	0	0	424.004
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	0	583	53.004
Afskrivninger 30. juni 2016..... <i>Depreciation at 30 June 2016</i>	0	583	477.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	211.143	20.414	52.992

NOTER
NOTES
Note

Aktiverede udviklingsomkostninger vedr. omkostninger til nyt timeregistreringssystem Jira.
Development costs consists of costs for the new hour registration system Jira.

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	1.922.567	36.350
Tilgang..... <i>Additions</i>	567.207	0
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	2.489.774	36.350
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015..... <i>Depreciation and write-down at 1 July 2015</i>	1.691.783	23.043
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	186.223	13.307
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016..... <i>Depreciation and write-down at 30 June 2016</i>	1.878.006	36.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	611.768	0

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. juli 2015..... <i>Cost at 1 July 2015</i>	394.061
Tilgang..... <i>Additions</i>	393.147
Afgang..... <i>Disposals</i>	-394.061
Kostpris 30. juni 2016..... <i>Cost at 30 June 2016</i>	393.147
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... <i>Carrying amount at 30 June 2016</i>	393.147

**NOTER
NOTES**
Note
**Egenkapital
Equity**
6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2015..... <i>Equity at 1 July 2015</i>	500.000	3.595.913	2.350.000	6.445.913
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-2.350.000	-2.350.000
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-2.500.308	4.000.000	1.499.692
Egenkapital 30. juni 2016..... <i>Equity at 30 June 2016</i>	500.000	1.095.605	4.000.000	5.595.605

Eventualposter mv.
7
Contingencies etc.

Selskabet lejer lokaler, der er uopsigelige frem til d. 30. september 2019. Der er således en huslejepligt på 4.329 tkr. pr. 30. juni 2016.

The companies has a rental agreement that is interminable until the 30 September 2019. Therefore there is a rent liability of DKK ('000) 4,329 as of 30 June 2016.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Codehouse Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Codehouse Group A/S, which serves as management company for the joint taxation.
